
1 
 

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 
Krajské sdružení hasičů – Ústecký kraj  

a 

Okresní sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Ústí nad 
Labem 

 
 

OOrrggaanniizzaaččnníí  zzaabbeezzppeeččeenníí  kkrraajjsskkééhhoo  kkoollaa    

hhrryy  PPllaammeenn  vv  ÚÚsstteecckkéémm  kkrraajjii  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

PPÁÁTTEEKK  77..  66..  ++  SSOOBBOOTTAA  88..  66..  22002244  

MMĚĚSSTTSSKKÝÝ  SSTTAADDIIOONN  ÚÚSSTTÍÍ  NNAADD  LLAABBEEMM  

  

Pořadatel: KSH ČMS Ústeckého kraje  

+ OSH ČMS Ústí nad Labem 

Organizátor: OSH ČMS Ústí nad Labem 

 



2 
 

Odpovědná osoba: Mgr. Martina Crháková (vedoucí KORM) 
 

Účast:   7 desetičlenných družstev mladých hasičů + 2 trenéři 

             max. 40 rozhodčích … každé OSH dodá minimálně 5 

             5 členů štábu 

             20 členů technické čety … každé OSH dodá minimálně 3 

 

Časový harmonogram: 

 

PÁTEK 7. června 2024 

hra Plamen 

14:00 – 14:30 hod. presence družstev MLADÝCH HASIČŮ 

14:40 hod.   NÁSTUP 

15:00 hod.    plnění disciplín: 

• štafeta CTIF – dvě dráhy – elektronická časomíra 

• štafeta požárních dvojic – elektronická časomíra 

• požární útok CTIF – jedna dráha – elektronická časomíra 
(hříbky) 

 

SOBOTA 8.  června 2024 

hra Plamen 

8:00    plnění disciplín: 

• štafeta 4 x 60 m – dvě dráhy - elektronická časomíra 

• požární útok – jeden stav – elektronická časomíra  

12:00    NÁSTUP + VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ  

 

Přesný časový rozpis bude upřesněn při prezenci dle počtu přihlášených. 
 

Doprava: na vlastní náklady družstev, ve spolupráci s příslušným OSH ČMS 
 

Strava: na vlastní náklady družstev, ve spolupráci s příslušným OSH ČMS 
 

Ubytování: bez ubytování 
 

Rozhodčí: min. 5 rozhodčích z každého okresu 
 

Vedení soutěže:  

• velitel soutěže: Tomáš Mikšovský 

• hlavní rozhodčí: Ondřej Dašek 

• vedoucí technické čety: Ing. František Štrébl 

• sčítací komise: Mgr. Martina Crháková 

• zajištění překážek: OSH ČMS Ústí nad Labem 

• zajištění časomíry: OSH ČMS Ústí nad Labem 



3 
 

 

• technické zajištění:  

o 2 x Tohatsu mašina – OSH ČMS Teplice + Ústí nad Labem 

o doprava vody – OSH ČMS Ústí nad Labem 

nářadí:   

• společné  

o Tohatsu mašina 

o přetlakový ventil – dodá: KSH ČMS Ústeckého kraje 

o PHP na štafetu 4x60 m a štafetu CTIF 

• ostatní materiál: každé družstvo vlastní  

• kontrola nářadí: v průběhu soutěže 

• Při soutěžích bude akceptován pouze materiál bez zjevných, nepovolených 

technických úprav odpovídající příslušné směrnici. 
 

Zdravotní zajištění: Záchranáři Žatec 
 

Pojištění: na základě zaplacených příspěvků na rok 2024, dle aktuálních pojistek 
 

Kauce: Při podání protestu rozhodčímu disciplíny bude složena finanční částka 

(kauce) ve výši 200,- Kč.  

Při odvolání hlavnímu rozhodčímu bude složena kauce ve výši 400,- Kč, při odvolání 

odvolací komisi bude složena kauce ve výši 600,- Kč.  

V případě uznání protestu nebo odvolání se vrací celá částka, v případě zamítnutí 

protestu nebo odvolání se celá částka stává příjmem pořadatele. Plátci kauce bude 

vystaven příjmový doklad. 
 

Přihláška:  

• Trenéři z jednotlivých okresů zodpovídají za odeslání přihlášky do pátku 

31. 5. 2024. 

• Plamen … https://prihlasky.dh.cz/default/index/deti ….. poslat na 

email: doubravova.mar@volny.cz  

 

Informace: vedoucí KORM Ústeckého kraje – Martina Crháková, tel. 721 722 075 

nebo email: doubravova.mar@volny.cz nebo crhakova@zseliska.cz 

 

Hodnocení disciplín: dle sportovní části Směrnice hry Plamen (platnost od 1. 9. 

2022) a aktuálního komentáře ke Směrnici hry Plamen a dle znění tohoto 

organizačního zabezpečení v plném rozsahu včetně upřesnění provedení sportovních 

disciplín (např. úprava překážek, společný materiál). 

Disciplíny – upřesnění:  

Sjednocení s mezinárodními pravidly disciplín CTIF. 

https://prihlasky.dh.cz/default/index/deti
mailto:doubravova.mar@volny.cz
mailto:doubravova.mar@volny.cz
mailto:crhakova@zseliska.cz


4 
 

Požární útok CTIF – délka vodního příkopu 1,6 m 

Štafeta CTIF 

• Při přípravě na disciplínu si může v době přípravy soutěžící (družstvo) umístit 
na soutěžní dráhu značky, které musí po odběhnutí opět odstranit. 

• Třetí úsek dráhy – Hadice může na podložce ležet nebo stát. 

• Devátý úsek dráhy – Spojky hadic C směřují ve směru k cíli a smí se dotýkat 
země 

 

Presence:   

Každý trenér odevzdá u presence: 

• doplněnou přihlášku v případě změn 

• řádně vyplněné členské průkazy s fotografií 

• občanské průkazy všech členů družstva nebo cestovní pasy v kombinaci 
s výpisem údajů z registru obyvatel – jméno, příjmení, datum narození, 
údaj o trvalém pobytu ne starším 30 dnů před konáním příslušné soutěže (viz 

usnesení VV SH ČMS ze dne 22. 2. 2024) 

 

Každý trenér musí dohlédnout na kázeň kolektivu, v případě hrubého porušení 

kázně může štáb rozhodnout o vyloučení družstva ze soutěže. 

 

rozlosování 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

KSH ČMS Ústeckého kraje si vyhrazuje právo na změny. 

 

 

MČR hry Plamen: 22. – 23. června 2024 v Praze 

 

PLAMEN 

1. Ústí nad Labem 

2. Most 

3. Děčín 

4. Chomutov 

5. Louny 

6. Litoměřice 

7. Teplice  


